ПРОЕКТ

[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка
муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2023 года №
с. Бобровка

«О внесении изменений в муниципальную программу по охране земель на территории сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области на 2022-2025 годы»

       В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 10.01.2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Постановлением Администрации сельского поселения Бобровка от 08.09.2015 года № 183 «Об утверждении  порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области», руководствуясь Уставом  сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский  Самарской области, администрация сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский  Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу по охране земель на территории сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области на 2022-2025 годы, утвержденную Постановлением администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области от 27.07.2022 года                      № 125 (далее – Программа) изменения.

2. Опубликовать настоящее Постановление на сайте муниципального района Кинельский www

 HYPERLINK "http://www.kinel.ru/"
.

 HYPERLINK "http://www.kinel.ru/"
kinel

 HYPERLINK "http://www.kinel.ru/"
.

 HYPERLINK "http://www.kinel.ru/"
ru и в газете «Бобровские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Бобровка                               А. Ю. Мамонов
Исполнитель: Генералова Г. М. тел. 8(846)63-3-25-53.
УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением администрации                                                               сельского поселения Бобровка                                                               муниципального района Кинельский                                                        Самарской области                                                                                                    от «___» __________2023 года  № ____

Изменения, вносимые в Постановление администрации сельского поселения Бобровка от 27 июля 2022 года № 125 «Об утверждении муниципальной программы по охране земель на территории сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский                       Самарской области на 2022-2025 годы
1. Абзац 2 Раздела IV «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы в 2022-2025 годах за счет средств бюджета сельского поселения Бобровка составляет 30,0 тыс. руб.».

2. Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению.

	Приложение № 1

к муниципальной программе по охране земель на территории сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области                            на 2022-2025 годы

Перечень мероприятий                                                                                                                                                  по муниципальной программе и ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы по охране земель на территории сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области                                                                                           на 2020-2025 годы
	N п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Ед. измерения
	Объем финансирования
	Источник финансирования

	2022 г
	2023 г
	2024 г
	2025 г

	1
	Организация регулярных мероприятий по очистке территории сельского поселения от мусора
	Администрация сельского поселения Бобровка
	тыс. руб.
	00
	5,0
	5,0
	5,0
	бюджет сельского поселения

Бобровка

	2
	Посадка кустарников и деревьев на участках, подверженных ветровой эрозии, в черте населенных пунктов
	Администрация сельского поселения Бобровка
	тыс. руб.
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0
	бюджет сельского поселения

Бобровка

	3
	Разъяснение гражданам земельного законодательства РФ путем размещения информации на информационных стендах, на официальном сайте администрации. Размещение на информационных стендах, на официальном сайте администрации информационных материалов по благоустройству территории
	Администрация сельского поселения Бобровка
	тыс. руб.
	не требует финансирования
	не требует финансирования
	не требует финансирования
	не требует финансирования
	бюджет сельского поселения

Бобровка

	4
	Выявление нерационально используемых земель на территории поселения
	Администрация сельского поселения

Бобровка
	тыс. руб.
	не требует финансирования
	не требует финансирования
	не требует финансирования
	не требует финансирования
	бюджет сельского поселения

Бобровка

	Итого

	0,0
	10,0
	10,0
	10,0